PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSO FUNDO

EDITAL Nº 57/2015
EDITAL DE NOMEAÇÃO Nº 57/2015
O PREFEITO DE PASSO FUNDO, no uso de suas atribuições legais, à vista do
Processo RH n° 2014/47238, resolve,
NOMEAR os cidadãos abaixo relacionados, através da Portaria nº 1.345/2015,
para ocupar as seguintes vagas existentes no Quadro de Servidores Municipais,
conforme Concurso Público Edital nº 01/12 e Homologação Edital n° 09/12:
CARGO: ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL
Nome                                                                                              Classificação
ALINE DA SILVA FERREIRA                                                          163°
SITIANE RODRIGUES DA SILVA                                                   164º
CARGO: PROFESSOR DE EDUC. INFANTIL - NÍVEL I
Nome                                                                                              Classificação
ÂNGELA MARIA RIBEIRO RODRIGUES                                     222º
MARILEIDE FÁTIMA ESCOBAR RODIGHERI                            223º
ÂNGELA CAROLINA MARTINS                                                    224º
LILIAN AURESTINE WIEBBELLING                                            225º
CÁSSIA GILMARA DOS SANTOS FRAGA                                   226º
CARGO: PROFESSOR DE EDUC. INFANTIL - NÍVEL II
Nome                                                                                              Classificação
ELENITA DE FATIMA MOREL                                                       91º
FABIA GRAZIELE TONINI                                                              92º
JESSICA BOEIRA LUNELLI                                                            93º
MARICÉLIA SILVA ALBUQUERQUE                                           94º

ELIANA FATIMA DE ZORZI
Secretária de Administração

Subst. – Port. 1.316/2015

	PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSO FUNDO
	EDITAL Nº 57/2015
	EDITAL DE NOMEAÇÃO Nº 57/2015
	CARGO: ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL

	Nome Classificação
	CARGO: PROFESSOR DE EDUC. INFANTIL - NÍVEL I

	Nome Classificação
	CARGO: PROFESSOR DE EDUC. INFANTIL - NÍVEL II

	Nome Classificação
	ELIANA FATIMA DE ZORZI